



4	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий инженер строительного контроля

(должность)



Хортов Александр Николаевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер строительного контроля

(должность)



Бызов Юрий Николаевич

(ФИО)

(дата)

Инженер строительного контроля

(должность)



Лазурько Юрий Николаевич

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

194

(№ в реестре экспертов)



Потапов Андрей Григорьевич

(ФИО)

16.11.2018

(дата)